DECRETO Nº 18944/2022

Cancela Jogos de semifinais do XXXIV-Campeonato
Municipal de Futebol do Município.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o segundo turno das Eleições 2022 que

ocorre no dia 30 de outubro em todo país;

CONSIDERANDO, a necessidade de evitar tumulto no dia

antecedente ao segundo turno das Eleições 2022;

D E C R E T A:

Art. 1º Cancela Jogos de semifinais do XXXIV-Campeonato

Municipal de Futebol do Município de Dois Vizinhos, os quais estavam previstos para a data 29 de

outubro de 2022.

Art. 2º Fica a cargo do Departamento de Esportes definir nova

data dos Jogos de semifinais do XXXIV- Campeonato Municipal de Futebol.

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de outubro
do ano de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças